
 
 

UCHWAŁA NR XXII/184/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 29 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kęty na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/79/2024 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 18 grudnia 2024 r. „Uchwała budżetowa 
Gminy Kęty na rok 2025” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu gminy: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 80.096,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) zmniejsza się dochody o kwotę 1.593.514,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

c) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 235.551.050,33 zł, w tym: 

– dochody bieżące: 211.070.690,12 zł, 

– dochody majątkowe: 24.480.360,21 zł; 

2) w planie wydatków budżetu gminy: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 878.457,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 1.915.875,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 251.698.802,59 zł, w tym: 

– wydatki bieżące: 214.418.722,92 zł, 

– wydatki majątkowe: 37.280.079,67 zł; 

3) dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) dokonuje się zmian w wykazie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

5) planie dochodów i wydatków związanych z gospodarką odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki bieżące budżetu po zmianach obejmują: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 164.072.358,11 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 109.190.180,90 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 6464



b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 54.882.177,21 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 26.145.757,54 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 17.089.901,15 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 1.517.706,12 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 5.593.000,00 zł. 

§ 3. Wydatki majątkowe budżetu po zmianach obejmują wydatki na: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w kwocie 37.180.079,67 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 9.938.559,22 zł 
oraz na zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 4. 1. W związku ze zmianami o których mowa w § 1 zwiększa się deficyt budżetu o 476.000,00 zł, który 
wynosi 16.147.752,26 zł i zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 9.300.000,00 zł; 

b) przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 3.047.985,00 zł;  

c) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
3.799.767,26 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 20.247.752,26 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
4.100.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kęty. 

 

 

 

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

mgr Iwona Piwowarska - Zaręba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6464



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/184/2025 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 29 października 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU 

Zmiany 
Dz. Rozdz. § TREŚĆ 

Zwiększenia Zmniejszenia 
801   Oświata i wychowanie 38.906,44  

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  

80101  Szkoły podstawowe 8.906,44  
 dochody bieżące: 8.906,44  

 0970 Wpływy z różnych dochodów 8.906,44  
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 30.000,00  

 dochody bieżące: 30.000,00  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

10.000,00  

 

 

0830 Wpływy z usług 20.000,00  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.190,00 1.190,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1.190,00 1.190,00 

85395  Pozostała działalność 1.190,00 1.190,00 
  dochody bieżące: 1.190,00 1.190,00 

 

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 1.190,00 

 

 

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1.190,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.592.324,60 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 1.592.324,60 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  1.509.874,59 
 dochody bieżące:  115.255,17  

 

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 103.933,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6464



2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 11.322,12 

 dochody majątkowe:  1.394.619,42 
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 1.247.817,39 

6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 146.803,03 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  82.450,01 
 dochody bieżące:  33.150,01 

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 33.150,01 

 dochody majątkowe:  49.300,00  

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 49.300,00 

926   Kultura fizyczna 40.000,00  

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  

92695  Pozostała działalność 40.000,00  
 dochody bieżące: 40.000,00  

 

 2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

40.000,00  

   RAZEM 80.096,44 1.593.514,60 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6464



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/184/2025 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 29 października 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU 

Zmiany Dz. Rozdz. TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 
710  Działalność usługowa  50.000,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  50.000,00 
wydatki bieżące:  50.000,00 
-wydatki jednostek budżetowych  50.000,00   
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  50.000,00 

758  Różne rozliczenia 363.550,86  
75818 Rezerwy ogólne i celowe 363.550,86  

wydatki bieżące: 363.550,86  
-wydatki jednostek budżetowych 363.550,86    
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 363.550,86  

801  Oświata i wychowanie 38.906,44  
80101 Szkoły podstawowe 8.906,44  

wydatki bieżące: 8.906,44  
-wydatki jednostek budżetowych 8.906,44   
~wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.906,44  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30.000,00  
wydatki bieżące: 30.000,00  
-wydatki jednostek budżetowych 30.000,00  

 

 
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30.000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 476.000,00 1.865.875,46 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 476.000,00  

wydatki bieżące: 476.000,00  
-wydatki jednostek budżetowych 476.000,00   
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 476.000,00  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  1.768.875,46 
wydatki bieżące:  129.421,23 
-wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  129.421,23 

wydatki majątkowe:  1.639.454,23 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne  1.639.454,23 

 

-wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  1.639.454,23 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  97.000,00 
wydatki bieżące:  39.000,00 
-wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  39.000,00 

wydatki majątkowe:  58.000,00 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne  58.000,00 

 

 

-wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  58.000,00 

 RAZEM 878.457,30 1.915.875,46 
wydatki bieżące 878.457,30 218.421,23 

w tym: wydatki majątkowe 0,00 1.697.454,23 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6464



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXII/184/2025 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 29 października 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

Lp.  T R E Ś Ć  Plan przed zmianami Plan po zmianach 
1. Dochody ogółem  237.064.468,49 235.551.050,33 
2. Wydatki ogółem  252.736.220,75 251.698.802,59 
3. Wynik:  -15.671.752,26 -16.147.752,26 

- deficyt budżetu  15.671.752,26 16.147.752,26  - nadwyżka budżetowa - - 
4. Przychody budżetu  19.771.752,26 20.247.752,26 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym (emisja obligacji) (§952) 

 
9.300.000,00 

 
9.300.000,00 

- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych - - 
- przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach - niewykorzystane środki pieniężne, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych (§905) 

3.799.767,26 3.799.767,26 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków (§906) 

- - 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy - przewidywane wolne środki, jako nadwyżka 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikająca z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych 
(§950) 

6.671.985,00 7.147.985,00 

- wpływy z prywatyzacji majątku  - - 
- wpływy z emisji papierów wartościowych  - - 

 

- wpływy z pożyczek udzielonych - - 
5. Rozchody budżetu  4.100.000,00 4.100.000,00 

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
(§992) 4.100.000,00 4.100.000,00 

- wykup wyemitowanych papierów wartościowych - -  

- środki na udzielenie pożyczek z budżetu - - 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6464



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXII/184/2025 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 29 października 2025 r. 

 WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 
     

Zmiany Dz. Rozdz. TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.697.454,23 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  1.639.454,23 
inwestycje i zakupy inwestycyjne:  1.639.454,23 
"Rozwój błękitno - zielonej infrastruktury na terenie gminy 
Kęty"(§6057)  1.247.817,39  
"Rozwój błękitno - zielonej infrastruktury na terenie gminy 
Kęty"(§6059)  391.636,84 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  58.000,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne:  58.000,00 
"Ekodoradca w Gminie Kęty"(§6057)  49.300,00 

 

 
"Ekodoradca w Gminie Kęty"(§6059)  8.700,00 

  RAZEM  1.697.454,23 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6464



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXII/184/2025 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 29 października 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GOSPODARKĄ ODPADAMI 
KOMUNALNYMI 

     
Plan na 2025 r.  

Dz. Rozdz. TREŚĆ 
Dochody Wydatki 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 11 040 894,00 11 556 474,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 11 040 894,00 11 556 474,00 

  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
(§0490) 11 040 894,00  

  Wydatki bieżące:  11 556 474,00 
  - wydatki jednostek budżetowych w tym:  11 556 474,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  49 696,57 
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  11 506 777,43 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6464


	UCHWAŁA NR XXII/184/2025 RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pauza – w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1
	lit. c w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU
	Zalacznik 3 PRZYCHODY IROZCHODY BUDŻETU
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-12T14:11:49+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




